Астана қаласыныц әкімдігі
«Астана қаласының құрылыс

басқармасы» ММ
«Елорда даму» ЖШС

Акимат города Астаны
ГУ «Управление строительства

города Астаны»
ТОО «Елорда даму»

БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ

Астана каласы город Астана

«Елорда даму» ЖШ С қызметіндегі кейбір мәселелер туралы

«Елорда даму» Ж Ш С (бұдан әрі -  Серіктестік) «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-
қимыл туралы» Қазақстан Республикасының 2015 жылғы 18 қарашадағы №  410-У Заңын
қамтамасыз ету жэне сақгау мақсатында БҰЙЫРАМЫН:

1. «Елорда даму» Ж Ш С қызметінде сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар
жасауға ықпал ететін себептер мен жағдайларды жою жөніндегі Іс-шаралар жоспары
бекітілсін.

2. «Елорда даму» ЖШ С сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл мәселелері жөніндегі
іс-шаралардың Ішкі жоспары бекітілсін.

3. «Елорда даму» Ж Ш С қызметкерлерінің сыбайлас жемқорлыққа карсы заңнаманы
бұзу фактілері немесе ықтимал бұзушылықтары туралы хабардар ету тэртібі бекітілсін.

4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме каддырамын.

Бас директордың м.а. Е.Чайка

О некоторых вопросах деятельности ТОО «Елорда даму»

В целях обесечения и соблюдения Закона республики Казахстан от 18 ноября 2015
года № 410-У «О противодействии коррупции» в ТОО «Елорда даму» (далее -
Товарищество), ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить План мероприятий по устранению причин и условий, способствующих
совершению коррупционных правонарушений в деятельнсти ТОО «Елорда даму».

2. Утвердить Внутренний План мероприятий по вопросам противодействия
коррупции ТОО «Елорда даму».

3. Утвердить Порядок информирования работникми ТОО «Елорда даму» о фактах
или возможных нарушениях антикоррупционного законодательства.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. генерального директора Е. Чайка

Бурыштамалар/Визьі _
Джамбаулов Б7У
Акильбеков Б.А
Абенов А.А.
Кажкенов М.Т.
Касенова А.Б.

рату /Рассылка

А

нализ
и

м
ониторинг

по
устранению

коррупционных

риско
в

_____

П
роведение

внутреннего
анализа

не
реже

1
раза

аналитическая
Ю

ридический
отдел,

коррупционны
х

рисков
по

направлениям
в

год
справка

ком
плаенс-оф

ицер
вы

явления
коррупционны

х
рисков

а  а
О 73
03 хоа
соXаа
а
ч

аа
2
рсо
2
X

а73
о
а
соан
а
аа
а

со-а
рх

р
чах
со

н 73о Рга
р

о0
73

73 Р
а О

В оч
со Xо рч
в
со
аа а►Ө*о

73
2
р
X 73

ра оо аа 73а ога о
X ч

73
2
р

Ра
н сосо а

73 аа со

о
га
о га

а
р

Я оЯ °  а  чо оа  »
со я

ао
ас

а
а

2 -е -ор 73чсо 2
73 р
а Xао
га аага

со

о О
а  я
а  )а
р(3а01
о ас
3  о

5=1

К)

а  рч а
3  °
^  3 3 а
СО СОн я
СО СО
о

73
оо р  -, 1 н м  <■<*
О м
а

"Оа
ааа
Р

В -3л  3
оч
а
р

30
аа

►Ө*о
73
2
рааа
а
р

хо
73
73'Саааа
аа
н43
соаа
со
ас
аох
2соач
ра
а
а
а
а
73

а
р

л  3  Я  °  Я °  а  чо о
а  зо
со х

а о
ас

чсо
о■ө*73

В
аяСОч а
р

73 а
СО га
о ао

73
ОСО

2

х
о

73
73'Саааа

аоаач
аха

Я Н2 °  а  а
о  Р

го а
£ Ва  со
ас о  ч
со го
р  Xо
а
р

3
73
О
а
со
соаасо

р

а о
43
Я  73
л  8 а  о"
°  й

а
оч

73
СО
а

а  а
73 тзо оч ч
а  а
а  в
°  2  и
13 ^  Осо со У
ас ас *
з  з  1а  оэ 3а  а  £зо а  х

73
рСПочаах
р
2а

со
*
соX
а
р

73н
ё
аао

73  °л °2  ч
п ^  2̂ X
§ *

о 5
аа
рсо
а01
О
■Ө*
ас
со

73

а
Заа
а
со
оXаас
О
Засоа

О
Мл

со

5
СО

я
ра
2о
•аов
р

а
со
2
со

73Оа
73аа
5а

рчр
73ОВ
со
За
со

и>Р
со *©>

һа о
ао  2 в Р а а

Очв
СОч
очв
со

в
со

со
73Са
73аач

ао
яН О -5

С = а
со

£э 2 о а
73 73 за о
р ч

§ в
2  §
^ ас

со Ч В

Xо
73
73'Ча
хаа

73СО

аас
Я
р
>
Я

У
тверж

ден
приказом

И.о. генерального

директора
ТОО

«Елорда
даму»

№
,/9

от
«о̂

іһ»
024года

(а х
-О Я гоО Н О К — Я

00яа
5

(31 д
жяо

я  1 3 я о ч о
яоГО
гоя
р 5

ря ГО
ы »И Чч

^  о  я
го

чо
ГО

03
яа
ря
4 о
о

яо

«
ря ,,Ч ^

£Чочгоояя
го►—<X
со
р X Vя оX

Я са ГО -Э я *§ П)я I»
чГО

м 00 я
го С  5

р XнXт.
о
■а
х а я -а

г/оыс/1
гоо
го

2
гоя

го <5 о за
ГОож
очгояа

|  3 2 2
я ~ н
р

гооXV;
ГСяч
ряяа

Яояяз
ри>ЯП>
ГОГСЯЯ
ас

о-яз*<яч
язя
го

о О 2 язя
ГОЯя

ГС ВГО'—ГяЖГОяз

Я ГС о  ол * о к
Я«
о
ёгса

3о
ГО
О
го
О
Яя
р
X

ояо
го
2
X
го
2лЯ "го

Й  О^ X
3  -а4  Я" X
00 го
О  хс
и> х

2  5
••  ГО Ы Ьз О 43
^  в

X
о

о

р

ю
го

чч

аояз
о

Xо 3
2 ч
Я я
а ж
го а
го ая гс
01 оXО а-8* жя
ж онгоч ж

гса

ч
ргоГз
роочя
р

X
яX
го
ГОЯЗ
гсXXX
Xо
гоX
гоX
я
X
Xязоягт>
ГО
Ияз

я р а
73 гз © о ^  яз4 ^ 2
К ап ГО ГО го ч  о « я го я го
го " гс язас
очгояав

гс
2
р 2
гс _  « я яз^  Ч ГОо я го 2  яз о

?  я ”
С Е  1
Я Яя 2 ю

Я Ц
го £ о 2 я я
2  я

яз
ро\очяяX
ого

оо

огоя
рXо
я
гс я н  кгс
В)яогого
яяз

о го
ряз я
£
гс
о

и 5 р яXч го

я

о
о
го

гоя '< ч ЯЗ Го
гс го

о
2яаз
р
гся01

яяя
2я

я
ря
гсяяго
X

я
р

_ я2 о2 го го Ч
О оГО Xго а я

о
ас

яяз
я л а го о о
ГО Я го яз ж о
о  оЧ ГО ГО ~яас

73 я
ч яз а  о
го Й °  Э гом ГО "73 Я  го
2  О У  ^  Рго го го ^го я  а  яз

гсч х а
Я м ГО
3  I  §

§ § *

яяяX

X
о2азгояяа

гоя
оч

х
о2яаз
ргся01
о

"8-я
ягсЯЗ

ч о
2
я яо
аз
го
го
о
о  о

аз -> а  гоI  3
Го О

гоя'Счяз
гояяя
яз
гс

яязяго2:

оСП
гооя

Р гс“ я
гс я яго

яз
Го а гоо
ГО
чҒ

я . ч  го о я 2 я
ч °
О го
го гс
р  ас

ЯЗ Оя ч
в  %ГО ГО
О Он а го -а а  2

ГО Й
О ГС го а
го а
гс хс в  а  а  яз
го Р го

р

оочяз'С
ГОааXого
го

аа

Ч
Я
ч
Я

го
*
оXго

ч-
го►г*
о

Xя
"8-оч
2
ГО
ах

хо
2яа
р
гс
яо

я
я
гсч

с/1
Размещ

ение
инф

ормации
на

интернет-ресурсе
1

раз
в

12
месяцев

размещ
ение

на
1 Ю

ридический
отдел,

предприятия
о

результатах
внутреннего

официальном
ком

плаенс-оф
ицер

анализа
коррупционны

х
рисков

и
принятых

интернет-ресурсе
(приним

аем
ы

х)
мерах

по
их

устранению

________

М
ероприятия

по
линии

отдела
управления

человеческим
и

р
есу

р
сам

и
_________

XX
оа
ГС
ао

ж о
2 □ а  с»
ГСа
°  й ачажоазчз

а
а  ао а  а  о
2 V;
о ч а  а
аа
43 Ч'-Ж

О
43

а
43 о
го го
а -е*а  о а  зз
О '-с
а  2 о а
З '  ^
о *ао

43а
аоааооч
а
го
но
2

Оа
■Ө-
ГС

43
ГСасааж
ао

го
ч
ГС| г*
оа
а
гс
гооа
р

5  2а  р
1 г «
■ § 43
р
р,а
а

ж о
5  -Ө*
ж" О

~  45 43 н х! у
-  ГС $3

а  ~
Р Еа  '  а

го

ра
чажо

Очго
ГСчоч

43 ГО’-Жа
раоа
аV:

ГСаа
Е
ГС
го
р

=ояя
спа2«
5
жя
ра
я

-0-я
ж
р
ря

огс
43ча
-Ө-аж
р ’—■ >-> а оXа
го
ас
р'-<
)аач

гс

о
р

ё
■8О аач  я
р  а а

жо
го ^
~ а

ра агс
о-а
гс